
TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2010 15
Diário Oficial

Executivo  5
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):BELEM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
31756183/RUBENS CARDOSO DA SILVA (COORD. CAMPUS DE 
INTERIORIZAÇÃO – Castanhal) / 0.5 diárias (Completa) / de 
22/03/2010 a 22/03/2010<br
Ordenador: MARILIA BRASIL XAVIER

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 93643

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO: 2/2010

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços 
de instrutoria para área de segurança alimentar e nutricional 
teatro,cenografia,música e dança
Entrega do Edital: Apartir de 20/04/2010
Observação: O edital está disponivel na cpl desta secretaria e 
nos sites do compraspará e comprasnet.
Responsável pelo certame: MILKNER NAZARENO MIRANDA DA 
ROCHA FILHO
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 04/05/2010
Hora da Abertura: 09:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    Origem do Recurso
08306121847740000       339039                 0306000000          Federal
Ordenador: Eutália Barbosa Rodrigues

PORTARIA DE CONCESSÃO DE GTI
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 93602

CONCEDER GTI:
PORTARIA Nº.435 DE 16 DE ABRIL DE 2010

Servidor: JANIO DE JESUS DA SILVA
Matrícula: 57221266/1
Cargo: Monitor
Motivo: Gratificação por Tempo Integral - GTI
A contar de 01/04/2010.

CONCEDER GTI:
PORTARIA Nº.436 DE 16 DE ABRIL DE 2010

Servidor: TIMÓTEO PEREIRA BRITO GOMES
Matrícula: 57221262/1
Cargo: Monitor
Motivo: Gratificação por Tempo Integral - GTI
A contar de 01/04/2010

CONCEDER GTI:
PORTARIA Nº.437 DE 16 DE ABRIL DE 2010

Servidor: LEILINÉIA SANTOS DE SOUSA
Matrícula: 57225324/1
Cargo: Agente de Artes Práticas
Motivo: Gratificação por Tempo Integral - GTI
A contar de 01/04/2010.
Ordenador Responsável – EUNICIANA PELOSO DA SILVA – Presidente

PORTARIAS DIVERSAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 93623

LICENÇA SAÚDE:
PORTARIA Nº.352 DE 09 DE ABRIL DE 2010.

Laudo: 93193A/1
Servidor: ANDERSON FRANCISCO BENEVIDES FARIAS
Matricula: 54190054/1
Cargo: Monitor
Período: 08/02/2010 à 14/02/2010.

PORTARIA Nº.353 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 94275A/1
Servidor: ANDERSON FRANCISCO BENEVIDES FARIAS
Matricula: 54190054/1
Cargo: Monitor
Período: 26/02/2010 à 10/03/2010

PORTARIA Nº. 354 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 94140A/1
Servidor: ANDREZA NAZARE SILVA REBELO
Matricula: 5559820/1
Cargo: Monitor
Período: 23/02/2010 à 08/04/2010

PORTARIA Nº.355 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 92184A/1
Servidor: ANGELA MARIA LOBATO POMPEU
Matricula: 3215083/1
Cargo: Auxiliar Técnico
Período: 13/01/2010 à 06/02/2010

PORTARIA Nº.356 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 92165A/1
Servidor: ANA CELIA TRINDADE DA CRUZ SOUZA
Matricula: 54189517/1
Cargo: Monitor
Período: 17/01/2010 à 31/01/2010.

PORTARIA Nº.357 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 92657A/1
Servidor: ADAILTON DA SILVA MOURA
Matricula: 54190310/1
Cargo: Motorista
Período: 26/01/2010 à 07/02/2010

PORTARIA Nº.358 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 039/10
Servidor: ANTONIO DE FREITAS LIMA
Matricula: 5849535/2
Cargo: Monitor
Período: 25/01/2010 à 28/01/2010

PORTARIA Nº.359 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93217A/1
Servidor: ANA PATRICIA CARREIRA PIRES
Matricula: 57200258/1
Cargo: Monitor
Período: 09/02/2010 à 24/02/2010

PORTARIA Nº.360 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93665A/1
Servidor: CARLOS ALBERTO FURTADO DA GAMA
Matricula: 54188583/2
Cargo: Motorista
Período: 03/03/2010 à 10/03/2010

PORTARIA Nº.361 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 94112A/1
Servidor: CARLOS ALBERTO PARENTE DE OLIVEIRA
Matricula: 3196259/1
Cargo: Auxiliar Técnico
Período: 01/03/2010 à 20/03/2010

PORTARIA Nº.362 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93041A/1
Servidor: CARLA DOS REIS PANTOJA
Matricula: 54194965/1
Cargo: Monitor
Período: 05/02/2010 à 09/02/2010

PORTARIA Nº.363 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 94105A/1
Servidor: DEBORA RODRIGUES LEAL
Matricula: 54190519/1
Cargo: Monitor
Período: 16/02/2010 à 09/03/2010

PORTARIA Nº.364 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 89251A/1
Servidor: EDIONE MARCOS MASCENA SODRE
Matricula: 54197657/1
Cargo: Monitor
Período: 13/10/2009 à 11/12/2009.

PORTARIA Nº.365 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93131A/1
Servidor: ELIZANETE LISBOA MIRANDA
Matricula: 54189638/1
Cargo: Monitor
Período: 05/02/2010 à 19/02/2010

PORTARIA Nº.366 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93756A/1
Servidor: ELIZANETE LISBOA MIRANDA

Matricula: 54189638/1
Cargo: Monitor
Período: 23/02/2010 à 24/03/2010

PORTARIA Nº.367 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93243A/1
Servidor: EDNORA DO SOCORRO BARBOSA VILHENA
Matricula: 3199177/1
Cargo: Professor
Período: 12/02/2010 à 08/03/2010

PORTARIA Nº.368 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93054A/1
Servidor: ELINALDO COIMBRA DA SILVA
Matricula: 54191107/1
Cargo: Monitor
Período: 19/01/2010 à 04/03/2010

PORTARIA Nº.369 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 92676A/1
Servidor: EMILIANA CANGUSSU REIS
Matricula: 3210715/1
Cargo: Assistente Social
Período: 17/01/2010 à 21/03/2010

PORTARIA Nº.370 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 92801A/1
Servidor: ELIANA FLORENCIO DE OLIVEIRA
Matricula: 54182058/2
Cargo: Monitor
Período: 22/01/2010 à 20/02/2010

PORTARIA Nº.371 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 92477A/1
Servidor: FERNANDO VARELA
Matricula: 85901/2
Cargo: Motorista
Período: 29/01/2010 à 12/02/2010

PORTARIA Nº.372 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93030A/1
Servidor: FRANCISCO GUILHERME QUEIROZ BARBOSA
Matricula: 3207935/1
Cargo: Monitor
Período: 01/02/2010 à 17/03/2010

PORTARIA Nº.373 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93270A/1
Servidor: HUDSON LUIZ MENDES AMARAL
Matricula: 54187876/1
Cargo: Agente de Portaria
Período: 08/02/2010 à 12/02/2010

PORTARIA Nº.374 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93642A/1
Servidor: HELYTON FRANCO COELHO
Matricula: 54191515/1
Cargo: Monitor
Período: 23/02/2010 à 26/02/2010

PORTARIA Nº.375 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 93885A/1
Servidor: IRIS DA SILVA SOARES
Matricula: 3224805/1
Cargo: Sociólogo
Período: 22/02/2010 à 03/03/2010

PORTARIA Nº.376 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 048/10
Servidor: IVANILDA DA CRUZ PEREIRA
Matricula: 54197812/1
Cargo: Monitor
Período: 20/12/2009 à 05/01/2010

PORTARIA Nº.377 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 121/10
Servidor: JOAO ROBERTO SILVA SARMENTO
Matricula: 5849446/2
Cargo: Monitor
Período: 05/03/2010 à 20/03/2010

PORTARIA Nº.378 DE 12 DE ABRIL DE 2010.
Laudo: 112/10
Servidor: GRACE VANIA MOTA DOS SANTOS
Matricula: 57196049/1
Cargo: Agente Administrativo
Período: 19/02/2010 à 23/02/2010


